

Položkový rozpočet		
Zakázka: Oprava dřevěného obkladu Domova Nýdek		
Zhotovitel:	Madesta group s.r.o. 433 73961 Třinec-Dolní Lištná	IČO: 47679646 DIČ: CZ47679646
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		38 765,19
PSV		15 084,95
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	53 850,14 CZK
Snížená DPH	12 %	6 462,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,14 CZK
Cena celkem:		60 312,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	33 916,41	0,43816
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 137,50	0,01070
97	Prorážení otvorů	HSV	1 951,28	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	760,00	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	242,59	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	2 448,00	0,00672
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 507,65	0,03750
783	Nátěry	PSV	8 886,71	0,00964
Celkem:			53 850,14	0,50272

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				33 916,41
1	622 90-4112.R00	Očištění stávajícího podkladu	m2	6,6100	68,90	455,43
2	612 42-1311.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	6,6100	152,50	1 008,03
3	622 31-9832.RV1	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,6100	1 650,00	10 906,50
4	622 31-9852.RV1	Zatepl. ostění, min.desky PV 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,2000	2 150,00	2 580,00
5	622 47-3186.R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	4,0000	68,50	274,00
6	622 47-3187.RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	4,0000	56,80	227,20
7	602 01-5193.R00	Podkladní nátěr stěn	m2	6,6100	43,60	288,20
8	602 02-2188.RT2	Stěrka na stěnách silikonová, odstín II, zatřená, zrnitost 2,0 mm	m2	6,6100	370,00	2 445,70
9	612 40-9991.R00	Příplatek za provedení omítek kolem oken,dveří, apod.	m	4,0000	90,00	360,00
10	766 60-1211.RTx	Utěsnění stávající okenní, spáry	m	40,9800	167,00	6 843,66
11	631-40091R	Deska minerální fasádní - změna tloušťky ze 100 mm, na 120 mm	m3	2,3754	3 590,00	8 527,69
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 137,50
12	941 95-5202.R00	Lešení lehké pomocné vč zábrany proti pádu	m2	5,0000	427,50	2 137,50
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 951,28
13	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	6,6100	33,30	220,11
14	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,2310	391,50	90,44
15	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,4620	43,60	20,14
16	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,2310	427,00	98,64
17	979 08-6112.R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,2310	203,00	46,89
18	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,2310	275,50	63,64
19	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,4650	25,00	86,63
20	979 99-0142.R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	0,2310	5 735,00	1 324,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				760,00
21	999 28-1148.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,5000	1 520,00	760,00
Díl: 713		Izolace tepelné				242,59
22	713 10-3121.R00	Odstr.tep.isolace stěn,volně,minerál tl.do 100 mm	m2	6,6100	36,70	242,59
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 448,00
23	764 41-0230.RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 210 mm	m	4,0000	612,00	2 448,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 507,65
24	766 41-1821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	6,6100	212,50	1 404,63
25	766 41-1822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	6,6100	37,90	250,52
26	766 42-0010.Rx	Obklad podhledu palubka SM/JD, lakování	m2	3,0000	617,50	1 852,50
Díl: 783		Nátěry				8 886,71
27	783 62-3900.R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email	m2	32,1400	276,50	8 886,71